
To view the full contents of this document, you need a later version of the PDF viewer. You can upgrade 
to the latest version of Adobe Reader from www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html 
 
For further support, go to www.adobe.com/support/products/acrreader.html


Strana  z 
IV.1.1._V0302
Strana  z 
IV.1.1._V0302
Fiche opatření
(dále jen Fiche)
2.Číslo Fiche
3.Název Fiche
Přiřazení Fiche k opatření PRV (číslo, název)
4.Hlavní opatření
5.Cíl hlavního opatření z PRV
6.Vedlejší opatření "1"
7.Vedlejší opatření "2"
8.Cíl vedlejšího opatření "1" z PRV
9.Cíl vedlejšího opatření "2" z PRV
Vymezení Fiche
12.Fiche zakládá veřejnou podporu
Je třeba vybrat Ano/Ne.
15.Definice příjemce dotace
(Hlavní opatření)
16.Kritéria přijatelnosti
(Hlavní opatření)
17.Závazné podmínky pro vedlejší opatření
(Vedlejší opatření "1")
18.Závazné podmínky pro vedlejší opatření
(Vedlejší opatření "2")
19.Další podmínky
(Hlavní opatření)
20.Druh a výše dotace (pro každý typ žadatelů/příjemců dotace)
(Hlavní opatření/vedlejší opatření)
21.Maximální/minimální způsobilé výdaje - MAX. 2 000 000,- Kč, pro I.3.2. 1 100 000,- Kč
(Max. a min. výše způsobilých výdajů na projekt)
23.Způsobilé výdaje (kód, název)
(Hlavní opatření)
24.Způsobilé výdaje (kód, název)
(Vedlejší opatření "1")
25.Způsobilé výdaje (kód, název)
(Vedlejší opatření "2")
26.Preferenční kritéria
Povinná preferenční kritéria
Bodové hodnocení
Preferenční kritéria stanovená MAS
Bodové hodnocení
27.Povinné přílohy předkládané při podání Žádosti o dotaci
Níže uvedené povinnosti jsou doplněny označením typu sankce dle ustanovení kapitoly 14 obecné části Pravidel opatření IV.1.2.
28.Nepovinné přílohy předkládané při podání Žádosti o dotaci
29.Povinné přílohy předkládané při podpisu Dohody
Níže uvedené povinnosti jsou doplněny označením typu sankce dle ustanovení kapitoly 14 obecné části Pravidel opatření IV.1.2.
30.Povinné přílohy předkládané při Žádosti o proplacení
Níže uvedené povinnosti jsou doplněny označením typu sankce dle ustanovení kapitoly 14 obecné části Pravidel opatření IV.1.2.
Povinné přílohy předkládané při průběžné Žádosti o proplacení
Níže uvedené povinnosti jsou doplněny označením typu sankce dle ustanovení kapitoly 14 obecné části Pravidel opatření IV.1.2.
31.Povinné přílohy předkládané po Žádosti o proplacení
Níže uvedené povinnosti jsou doplněny označením typu sankce dle ustanovení kapitoly 14 obecné části Pravidel opatření IV.1.2.
32.Kritéria pro monitoring a hodnocení stanovená MAS
Kontaktní údaje příslušné MAS
33.Jméno a příjmení pověřeného zástupce MAS:
34.Adresa sídla MAS:
35.Telefon (pevná linka, mobil):
36.Fax:
37.E-mail:
Datum:
Podpis(y) zástupců MAS:
Instruktážní list k „Fichi opatření“
 
1.  Název MAS
- uveďte celý název MAS v souladu s dokladem o právní subjektivitě
 
2.  Číslo Fiche 
 - uveďte číselné označení pořadí příslušné Fiche
 
3.  Název Fiche 
- uveďte název dané Fiche
 
4.  Hlavní opatření 
 - vyberte z nabídky příslušné opatření/podopatření, které jste zvolili jako hlavní. V případě, že vyberete jako hlavní opatření 1.3.2. Zahájení činnosti mladých zemědělců, není možné toto opatření dále kombinovat, tj. není možné stanovit vedlejší opatření „1“, „2“.
 
5.  Cíl hlavního opatření z PRV 
 - vyberte z nabídky cíl příslušný pro hlavní opatření/podopatření; klikněte na tlačítko „přidat řádek“, pokud chcete zvolit více cílů; klikněte na tlačítko „X“, pokud chcete některý z cílů vymazat (alespoň jeden cíl je povinný)
 
6.  Vedlejší opatření "1"
- vyberte z nabídky opatření/podopatření, které jste zvolili jako vedlejší (není nutné vyplňovat)
 
7.  Vedlejší opatření "2" 
- vyberte z nabídky opatření/podopatření, které jste zvolili jako vedlejší (není nutné vyplňovat)
 
8.  Cíl vedlejšího opatření "1" z PRV 
 - vyberte z nabídky cíl příslušného vedlejšího opatření "1"; klikněte na tlačítko „přidat řádek“, pokud chcete zvolit více cílů; klikněte na tlačítko „X“, pokud chcete některý z cílů vymazat (alespoň jeden cíl je povinný)
 
9.  Cíl vedlejšího opatření "2" z PRV 
 - vyberte z nabídky cíl příslušného vedlejšího opatření "2"; klikněte na tlačítko „přidat řádek“, pokud chcete zvolit více cílů; klikněte na tlačítko „X“, pokud chcete některý z cílů vymazat (alespoň jeden cíl je povinný)
 
10. Cíl Fiche 
- uveďte, jaký cíl, či cíle budou naplňovány prostřednictvím projektů této Fiche (tento cíl, cíle musí odpovídat cílům vymezeným v rámci SPL a být v souladu s cílem, cíly hlavního, vedlejšího opatření)
 
11. Popis charakteru Fiche 
- stručně uveďte důvod zavedení této Fiche a její trvalý přínos  - popište v krátkosti přínos realizace projektů dané Fiche pro budoucnost území v dlouhodobější perspektivě
 
12. Fiche zakládá veřejnou podporu 
 - vyplňuje se pouze v případě, kdy hlavní nebo vedlejší opatření/podopatření je z osy III; zaškrtněte ano, pokud realizované projekty budou zakládat veřejnou podporu nebo  zaškrtněte ne, pokud realizované projekty nebudou zakládat veřejnou podporu. Z jedné Fiche není možné realizovat projekty, které zakládají i nezakládají veřejnou podporu. Podrobnosti k veřejné podpoře jsou uvedeny v Manuálu pro vyplňování „Fiche opatření“ v příloze 3 pravidel IV.1.1..
 
13. Uplatnění inovačních přístupů 
- popište jaké inovativní přístupy očekáváte při realizaci projektů v rámci této Fiche.
 
14. Specifické vymezení 
- pole specifické vymezení se vyplňuje pouze v případě, pokud MAS stanoví specifické vymezení pro danou Fichi nad rámec vyplývající z nastavení jednotlivých opatřeních v PRV. Např. pokud opatření obsahuje několik záměrů, je možné zúžit možnost podpory jen na některý z nich. Toto pole je nepovinné.
 
15. Definice příjemce dotace 
- stanovuje se v souladu s vymezením definice příjemce dotace hlavního opatření/podopatření. Nabídka se generuje na základě výběru v poli 4. MAS může dané vymezení více zúžit  - text vepíše do prázdných linek níže.
 Upozornění: 
Vždy je nutné dodržet definici příjemce dotace hlavního opatření. Pokud je vybráno i vedlejší opatření a  je-li v rámci projektu zároveň čerpáno jak z hlavního opatření tak i z vedlejšího opatření („1“ nebo „2“), je nutné při definování příjemce dotace dodržet také podmínky stanovené v „Závazných podmínkách pro vedlejší opatření“ („1“ nebo „2“).
 
16. Kritéria přijatelnosti
- automaticky se vygenerují na základě určení hlavního opatření a jejich dodržení je povinné. MAS má možnost přidat další kritéria přijatelnosti.
 
17. Závazné podmínky pro vedlejší opatření „1“ 
- automaticky se vygenerují na základě určení vedlejšího opatření „1“ a jejich dodržení je povinné pro projekty, které z tohoto opatření čerpají. MAS má možnost přidat další nebo přísnější závazné podmínky. Pokud není vybráno vedlejší opatření „1“, toto pole se nevyplňuje. 
 
18. Závazné podmínky pro vedlejší opatření „2“ 
- automaticky se vygenerují na základě určení vedlejšího opatření „2“ a jejich dodržení je povinné pro projekty, které z tohoto opatření čerpají. MAS má možnost přidat další nebo přísnější závazné podmínky. Pokud není vybráno vedlejší opatření „2“, toto pole se nevyplňuje. 
19. Další podmínky 
- automaticky se vygenerují na základě určení hlavního opatření a jejich dodržení je povinné. MAS má možnost přidat vlastní další podmínky.
 
20. Druh a výše dotace  
- druh dotace se vygeneruje automaticky dle hlavního opatření/podopatření. 
Výši dotace stanovte podle hlavního opatření/podopatření (viz příloha č. 9 Pravidel MAS), ale v případě, že vedlejší opatření/podopatření má nižší míru dotace než hlavní opatření/ podopatření, je maximální míra dotace stanovena dle opatření/podopatření s nejnižší mírou dotace (tedy vedlejšího opatření/podopatření). Pokud je hlavní nebo vedlejší opatření z osy III, je nutné definovat výši dotace v souladu s tím, jak je vyplněno pole 12. „Fiche zakládá veřejnou podporu“ ANO x NE. 
Vybraná nejnižší míra dotace platí na celou Fichi, tedy i na projekt, který nečerpá z vedlejšího opatření/podopatření. 
Pokud se podpora z hlavního nebo vedlejšího opatření/podopatření řídí pravidlem „de minimis“, počítá si příjemce dotace do podpory dle tohoto pravidla pouze tu část dotace, která se vztahuje na výdaje z opatření/podopatření s pravidlem „de minimis“. Pravidlo „de minimis“ tedy nemusí platit pro celou Fichi ani pro celý projekt.
V případě, kdy se na výši dotace vztahuje „mapa podpory“, řídí se následujícím: 
Mapa podpory pro opatření III.1.1  - Diverzifikace činností nezemědělské povahy:
Region
Malé podniky
Střední podniky
2007-2010
2011-2013
2007-2010
2011-2013
CZ 02    Střední Čechy
60 %
60 %
50 %
50 %
CZ 03    Jihozápad
56 %
50 %
46 %
40 %
CZ 04    Severozápad
60 %
60 %
50 %
50 %
CZ 05    Severovýchod
60 %
60 %
50 %
50 %
CZ 06    Jihovýchod
60 %
60 %
50 %
50 %
CZ 07    Střední Morava
60 %
60 %
50 %
50 %
CZ 08    Moravskoslezsko
60 %
60 %
50 %
50 %
 
Mapa podpory pro opatření III.1.2.  - Podpora zakládání podniků a jejich rozvoje: 
Region
2007-2010
2011-2013
CZ 02    Střední Čechy
60 %
60 %
CZ 03    Jihozápad
56 %
50 %
CZ 04    Severozápad
60 %
60 %
CZ 05    Severovýchod
60 %
60 %
CZ 06    Jihovýchod
60 %
60 %
CZ 07    Střední Morava
60 %
60 %
CZ 08    Moravskoslezsko
60 %
60 %
 
Mapa podpory pro opatření III.l.3 - Podpora cestovního ruchu:
Region
Malé podniky
Střední podniky
Velké podniky
2007-2010
2011-2013
2007-2010
2011-2013
2007-2010
2011-2013
CZ 02    Střední Čechy
60 %
60 %
50 %
50 %
40 %
40 %
CZ 03    Jihozápad
56 %
50 %
46 %
40 %
36 %
30 %
CZ 04    Severozápad
60 %
60 %
50 %
50 %
40 %
40 %
CZ 05    Severovýchod
60 %
60 %
50 %
50 %
40 %
40 %
CZ 06    Jihovýchod
60 %
60 %
50 %
50 %
40 %
40 %
CZ 07    Střední Morava
60 %
60 %
50 %
50 %
40 %
40 %
CZ 08    Moravskoslezsko
60 %
60 %
50 %
50 %
40 %
40 %
 
Mapa podpory pro podpatření III.2.1.2  - Občanské vybavení a služby:
Region
Malé podniky
Střední podniky
Velké podniky
2007-2010
2011-2013
2007-2010
2011-2013
2007-2010
2011-2013
CZ 02    Střední Čechy
60 %
60 %
50 %
50 %
40 %
40 %
CZ 03    Jihozápad
56 %
50 %
46 %
40 %
36 %
30 %
CZ 04    Severozápad
60 %
60 %
50 %
50 %
40 %
40 %
CZ 05    Severovýchod
60 %
60 %
50 %
50 %
40 %
40 %
CZ 06    Jihovýchod
60 %
60 %
50 %
50 %
40 %
40 %
CZ 07    Střední Morava
60 %
60 %
50 %
50 %
40 %
40 %
CZ 08    Moravskoslezsko
60 %
60 %
50 %
50 %
40 %
40 %
 
21. Maximální/minimální způsobilé výdaje 
- stanovte maximální a minimální hranice v rozmezí 0 – 2 000 000 Kč (u opatření I.3.2. v rozmezí 0 – 1 100 000 Kč).  MAS má možnost omezit max./min. hranici více a to např. dle zvolených příjemců podpory.  
22. Oblasti podpory (typy aktivit)
- uveďte, na jaké tématické oblasti se bude realizace projektů zaměřovat. Oblasti podpory slouží pro specifikaci jednotlivých Fichí, bližší informování žadatelů, na které typy projektů je daná Fiche zaměřena. Oblasti podpory musí respektovat zvolený/zvolené cíl/cíle, definici příjemce dotace a nastavené způsobilé výdaje.
 
23. Způsobilé výdaje (kód, název)  - hlavní opatření
- vyberte z nabídky kódů způsobilé výdaje hlavního opatření potřebné pro danou Fichi; klikněte na tlačítko „přidat řádek“, pokud chcete zvolit další způsobilý výdaj; klikněte na tlačítko „X“, pokud chcete některý z vybraných způsobilých výdajů vymazat. Nemusí být vybrány všechny způsobilé výdaje daného hlavního opatření.
Možnost vepsat text je zde ponechána pouze pro dodatečné vepsání způsobilých výdajů na základě schválených pravidel pro podopatření, pro která dosud nebyla schválena Pravidla (I.1.1.3 Založení porostů rychle rostoucích dřevin pro energetické využití, II.2.4.1 Obnova lesního potenciálu po kalamitách a zavádění preventivních opatření, II.2.4.2. Neproduktivní investice v lesích). 
Přidávat vlastní způsobilé výdaje, než jsou v daném opatření/podopatření není možné.
 
24. Způsobilé výdaje (kód, název)  - vedlejší opatření „1“
- vyberte z nabídky kódů způsobilé výdaje vedlejšího opatření „1 potřebné pro danou Fichi; klikněte na tlačítko „přidat řádek“, pokud chcete zvolit další způsobilé výdaje; klikněte na tlačítko „X“, pokud chcete některý z vybraných způsobilých výdajů vymazat. Nemusí být vybrány všechny způsobilé výdaje daného vedlejšího opatření „1“. 
Možnost vepsat text je zde ponechána pouze pro dodatečné vepsání způsobilých výdajů na základě schválených pravidel pro podopatření, pro která dosud nebyla schválena Pravidla (I.1.1.3 Založení porostů rychle rostoucích dřevin pro energetické využití, II.2.4.1 Obnova lesního potenciálu po kalamitách a zavádění preventivních opatření, II.2.4.2. Neproduktivní investice v lesích). 
Přidávat vlastní způsobilé výdaje, než jsou v daném opatření/podopatření není možné.
 
25. Způsobilé výdaje (kód, název)  - vedlejší opatření „2“
- vyberte z nabídky kódů způsobilé výdaje vedlejšího opatření „2“ potřebné pro danou Fichi; klikněte na tlačítko „přidat řádek“, pokud chcete zvolit další způsobilé výdaje; klikněte na tlačítko „X“, pokud chcete některý z vybraných způsobilých výdajů vymazat. Nemusí být vybrány všechny způsobilé výdaje daného vedlejšího opatření „2“. 
Možnost vepsat text je zde ponechána pouze pro dodatečné vepsání způsobilých výdajů na základě schválených pravidel pro podopatření, pro která dosud nebyla schválena Pravidla (I.1.1.3 Založení porostů rychle rostoucích dřevin pro energetické využití, II.2.4.1 Obnova lesního potenciálu po kalamitách a zavádění preventivních opatření, II.2.4.2. Neproduktivní investice v lesích). 
Přidávat vlastní způsobilé výdaje, než jsou v daném opatření/podopatření není možné.
 
26. Preferenční kritéria
- stanovuje MAS pro bodování a výběr projektů z dané Fiche Výběrovou komisí MAS. V první části jsou stanovena povinná preferenční kritéria. Způsob a míra zvýhodnění je ponechána na MAS. Ve druhé části si preferenční kritéria určuje sama MAS. Preferenční kriteria musí být nastavena tak, aby vystihla základní vlastnosti projektů a ohodnotila, jak projekty napomohou splnit cíl/cíle Fiche. Při jejich nastavování je třeba posoudit i na základě jakých podkladů budou jednotlivá kritéria hodnocena. Preferenční kritéria budou pro Výběrovou komisy rozhodujícím znakem pro hodnocení projektů. 
Dále je nutné uvést, jak bude postupováno při shodném počtu bodů u projektů předkládaných konečnými žadateli v rámci dané Fiche (např. bude rozhodovat nižší finanční požadavek žadatele apod.). 
 
27. Povinné přílohy předkládané při podání Žádosti o dotaci 
- generují se na základě určení hlavního opatření. Pokud nejsou přílohy nezbytné pro dané nastavení Fiche, lze je odstranit tlačítkem „X“. Je zde ponecháno textové pole pro povinné přílohy stanovené MAS (doporučuje se doplnit přílohy, které vyplývají z vedlejších opatření) a také pro přílohy vyplývající z dosud neschválených podopatření (I.1.1.3 Založení porostů rychle rostoucích dřevin pro energetické využití, II.2.4.1 Obnova lesního potenciálu po kalamitách a zavádění preventivních opatření, II.2.4.2. Neproduktivní investice v lesích).
 
28. Nepovinné přílohy předkládané při podání Žádosti o dotaci
- stanovuje MAS dle svého uvážení, především z důvodu doložení podkladů pro bodové hodnocení projektů.
 
29. Povinné přílohy předkládané při podpisu Dohody 
- generují se na základě určení hlavního opatření. Je zde ponecháno textové pole pro povinné přílohy stanovené MAS (doporučuje se doplnit přílohy, které vyplývají z vedlejších opatření) a také pro dodatečné doplnění příloh vyplývající z dosud neschválených podopatření (I.1.1.3 Založení porostů rychle rostoucích dřevin pro energetické využití, II.2.4.1 Obnova lesního potenciálu po kalamitách a zavádění preventivních opatření, II.2.4.2. Neproduktivní investice v lesích).
 
30. Povinné přílohy předkládané při Žádosti o proplacení 
- generují se na základě určení hlavního opatření, přílohy označené tlačítkem „X“ je možno odstranit, pokud lze na základě omezení Fiche vyloučit jejich nezbytnost. Je zde ponecháno textové pole pro povinné přílohy stanovené MAS (doporučuje se doplnit přílohy, které vyplývají z vedlejších opatření např. prezenční listina účastníků školení) a také pro dodatečné doplnění příloh vyplývající z dosud neschválených podopatření (I.1.1.3 Založení porostů rychle rostoucích dřevin pro energetické využití, II.2.4.1 Obnova lesního potenciálu po kalamitách a zavádění preventivních opatření, II.2.4.2. Neproduktivní investice v lesích). 
Pro opatření/podopatření III.2.1.1., III.2.1.2. a III.2.2. (týká se pouze obcí) se dále generují přílohy předkládané při průběžné Žádosti o proplacení  - pokud si žadatel v rámci Žádosti o dotaci zvolí možnost průběžného financování.
 
31. Povinné přílohy předkládané po Žádosti o proplacení
- generují se na základě určení hlavního opatření. Je zde ponecháno textové pole pro povinné přílohy stanovené MAS (doporučuje se doplnit přílohy, které vyplývají z vedlejších opatření) a také pro přílohy vyplývající z dosud neschválených podopatření (I.1.1.3 Založení porostů rychle rostoucích dřevin pro energetické využití, II.2.4.1 Obnova lesního potenciálu po kalamitách a zavádění preventivních opatření, II.2.4.2. Neproduktivní investice v lesích).
 
32. Kritéria pro monitoring a hodnocení stanovená MAS
- uveďte indikátory, které bude MAS sledovat při realizaci Strategického plánu Leader u předkladatelů projektů (navíc oproti povinným indikátorům vymezeným dle hlavního opatření). Na základě naplňování těchto indikátorů bude od třetího roku realizace SPL rozdělován bonus (30% roční alokace) mezi jednotlivé MAS.
 
33.-37. Kontaktní údaje příslušné MAS
- uveďte kontaktní údaje na MAS, které slouží žadatelům pro případ dotazů k Fichi.
undefined
N
 
I.1.1.1.
I.1.1.2.
I.1.1.3.
I.1.2.1.
I.1.2.2.
I.1.2.3.
I.1.3.1.
I.1.3.2.
I.3.1.
I.3.2.
I.3.4.
II.2.4.1.
II.2.4.2.
III.1.1.
III.1.2.
III.1.3.
III.2.1.1.
III.2.1.2.
III.2.2.
III.3.1.
0000
1111
1112
1113
1121
1122
1123
1131
1132
1310
1320
1340
2241
2242
3110
3120
3130
3211
3212
3220
3310
1.
17	Zlepšení ekonomické výkonnosti podniků prostřednictvím lepšího využití produkčních faktorů.
27	Zvýšení konkurenceschopnosti.
000017
000027
2.
17	Zlepšení ekonomické výkonnosti podniků prostřednictvím lepšího využití produkčních faktorů.
27	Zvýšení konkurenceschopnosti.
000017
000027
 
I.1.1.1.
I.1.1.2.
I.1.1.3.
I.1.2.1.
I.1.2.2.
I.1.2.3.
I.1.3.1.
I.1.3.2.
I.3.1.
I.3.4.
II.2.4.1.
II.2.4.2.
III.1.1.
III.1.2.
III.1.3.
III.2.1.1.
III.2.1.2.
III.2.2.
III.3.1.
0000
1111
1112
1113
1121
1122
1123
1131
1132
1310
1340
2241
2242
3110
3120
3130
3211
3212
3220
3310
 
I.1.1.1.
I.1.1.2.
I.1.1.3.
I.1.2.1.
I.1.2.2.
I.1.2.3.
I.1.3.1.
I.1.3.2.
I.3.1.
I.3.4.
II.2.4.1.
II.2.4.2.
III.1.1.
III.1.2.
III.1.3.
III.2.1.1.
III.2.1.2.
III.2.2.
III.3.1.
0000
1111
1112
1113
1121
1122
1123
1131
1132
1310
1340
2241
2242
3110
3120
3130
3211
3212
3220
3310
1.
6	Restrukturalizace a rozvoj technického potenciálu a podpora inovačních procesů.
13	Využívání tržních příležitostí diky inovacím.
23	Zlepšení zpracování a marketingu surovin a výrobků (popř.produktů).
27	Zvýšení konkurenceschopnosti.
000006
000013
000023
000027
2.
6	Restrukturalizace a rozvoj technického potenciálu a podpora inovačních procesů.
13	Využívání tržních příležitostí diky inovacím.
23	Zlepšení zpracování a marketingu surovin a výrobků (popř.produktů).
27	Zvýšení konkurenceschopnosti.
000006
000013
000023
000027
1.
6	Restrukturalizace a rozvoj technického potenciálu a podpora inovačních procesů.
13	Využívání tržních příležitostí diky inovacím.
23	Zlepšení zpracování a marketingu surovin a výrobků (popř.produktů).
27	Zvýšení konkurenceschopnosti.
000006
000013
000023
000027
2.
6	Restrukturalizace a rozvoj technického potenciálu a podpora inovačních procesů.
13	Využívání tržních příležitostí diky inovacím.
23	Zlepšení zpracování a marketingu surovin a výrobků (popř.produktů).
27	Zvýšení konkurenceschopnosti.
000006
000013
000023
000027
1.
1	Zemědělský podnikatel, tzn. fyzická nebo právnická osoba, který podniká v zemědělské výrobě v souladu se zákonem č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů.
2	Podnikatelský subjekt, který je z převážné většiny vlastněn zemědělskými prvovýrobci a předmětem jeho činnosti je poskytovat práce, výkony nebo služby, které souvisejí výhradně se zemědělskou výrobou a při kterých se využijí prostředky nebo zařízení sloužící zemědělské výrobě.
01
02
2.
1	Zemědělský podnikatel, tzn. fyzická nebo právnická osoba, který podniká v zemědělské výrobě v souladu se zákonem č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů.
2	Podnikatelský subjekt, který je z převážné většiny vlastněn zemědělskými prvovýrobci a předmětem jeho činnosti je poskytovat práce, výkony nebo služby, které souvisejí výhradně se zemědělskou výrobou a při kterých se využijí prostředky nebo zařízení sloužící zemědělské výrobě.
01
02
3.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
1.
2.
3.
1.
2.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
1.
2.
3.
4.
1.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
2.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
3.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
4.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
5.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
6.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
7.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
8.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
9.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
10.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
11.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
12.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
13.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
14.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
15.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
16.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
17.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
18.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
19.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
20.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
21.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
22.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
23.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
24.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
25.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
26.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
27.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
28.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
29.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
30.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
31.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
32.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
33.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
34.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
35.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
36.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
37.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
38.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
39.
001	podlahy  objektu
002	rošty
003	stájová kanalizace
004	izolace tepelné, vlhkostní a plynové
005	konstrukce haly
006	výplně otvorů
007	rozvod vody ve stáji
008	elektroinstalace a osvětlení ve stáji
009	konstrukce střechy včetně stropů
010	střešní krytina
011	výstavba nebo rekonstrukce pevných výběhů v návaznosti na stáj
012	budování pastevních areálů se všemi nezbytnými doprovodnými stavbami (oplocení, napajedla, krmiště, manipulační zařízení, včetně zpevněných ploch)
013	zemní práce
014	kafilerní boxy
015	boudy pro telata
016	technologie ustájení
017	technologie napájení
018	technologie krmení
019	technologie větrání a topení
020	technologie vytápění (pouze zpracováním biomasy)
021	technologie odklizu kejdy a chlévské mrvy
022	technologie v čekárně před dojením
023	technologie dojení (včetně mobilních dojíren)
024	měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita
025	chlazení mléka
026	dojící robot
027	fixační boxy a klece
028	silážní a senážní žlaby
029	stavby na skladování sena, slámy
030	výstavba jímek
031	rekonstrukce jímek
032	kontrolní systém jímek
033	výdejní místo jímek
034	technologie čerpání
035	technologie míchání a vypouštění kejdy
036	technologie separace nebo předčištění kejdy
037	sběrné a přečerpávací jímky
038	výstavba nebo rekonstrukce pevných hnojišť
039	haly - technologické vybavení pro odchov drůbeže
040	haly - technologické vybavení pro chov nosnic a rozmnožovací chovy drůbeže
041	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy drůbeže
042	haly - technologické vybavení rozmnožovací chovy krůt
043	haly - technologické vybavení pro chov ostatních druhů drůbeže
044	haly - technologické vybavení pro výkrm krůt
045	haly - technologické vybavení pro výkrm drůbeže
046	haly - technologické vybavení na třídění,  značení, chlazení a skladování vajec
047	stavební náklady předlíhní a dolíhní
048	technologie předlíhní a dolíhní
049	ostatní technologie předlíhní a dolíhní
050	nezbytné zázemí stavby (manipulační plochy, související technické a sociální zázemí)
051	bourání
052	projektová dokumentace
053	technická dokumentace
054	nákup nemovitosti
055	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování ovoce, zeleniny
056	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování školkařských výpěstků
057	výstavba/ rekonstrukce vlastních prostor pro skladování chmele
058	zařízení strojovny související s technologií skladování (související vybavení HW a SW)
059	technologie přípravy na skladování - technologie třídění, mytí, krájení, krouhání, chlazení
060	technologie skladování - technologická zařízení pro úpravu řízené atmosféry, teploty, vzdušné vlhkosti a proudění vzduchu
061	technologie přípravy na expedici - technologie třídění, balení a chlazení (příprava na expedici zboží ze skladu)
062	zařízení na testování, diagnostiku, měření a regulaci
063	technologie zpracování odpadů
064	česací technologie na chmel (stacionární)
065	sušící technologie na chmel
066	hranolové lisy na chmel
067	sila/haly pro obiloviny a olejniny - stavební část
068	sila/haly - základová deska
069	technologie čištění pro obiloviny a olejniny
070	dopravní cesty pro technologii čištění
071	technologie sušení pro obiloviny a olejniny
072	dopravní cesty pro technologii sušení
073	manipulační (expediční) zásobníky
074	dopravní cesty, příjmový koš
075	systém a vybavení pro zjišťování a hodnocení kvalitativních parametrů obilovin a olejnin
076	výstavba  a rekonstrukce skleníků - včetně nezbytných technologií
077	výstavba a rekonstrukce folníků - včetně nezbytných technologií
078	výstavba a rekonstrukce dalších speciálních pěstebních ploch (pařeniště a školky)
079	výstavba a rekonstrukce kontejneroven
080	výstavba a rekonstrukce nosných konstrukcí trvalých kultur
081	výstavba a rekonstrukce hlavních závlahových zařízení (podzemní trubní řády, závlahové kanály, čerpací stanice, odběrné objekty, akumulační závlahové nádrže, včetně šachtic a souvisejících technologií)
082	sklad a doprava paliva do kotle
083	kotel na spalování biomasy (s příslušenstvím)
084	rozvody tepla
085	sušárna biomasy
086	drtící, mlecí a míchací zařízení
087	výstavba - rekonstrukce staveb pro kotelny a výtopny
088	peletovací/briketovací linka (včetně balení)
089	výstavba - rekonstrukce staveb pro peletovací a briketovací linky
000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
40.
1.
206	technologické investice vedoucí ke zlepšení zpracování zemědělských a potravinářských produktů, včetně nezbytných manipulačních ploch na pozemku žadatele, popř. na pronajatém pozemku,
207	Investice do zařízení přímo souvisejících s finální úpravou, balením a značením výrobků  ve vztahu ke zvyšování kvality včetně technologií souvisejících s dohledatelností výrobků a včasného upozornění na nebezpečné potraviny
208	investice ke zlepšování a monitorování kvality zemědělských a potravinářských produktů (včetně provozních laboratoří a výdajů na související hardware a software)
209	investice spojené s vývojem a aplikací nových zemědělských a potravinářských produktů, postupů a technologií v zemědělsko-potravinářské výrobě
210	investice spojené s marketingem, výdaje na vytvoření elektronického obchodu
211	investice spojené se skladováním druhotných surovin vznikajících při zpracování zemědělských a potravinářských produktů ( s výjimkou odpadních vod)
212	modernizace zařízení na skladování zpracovávaných/zpracovaných surovin a výrobků, včetně expedičních skladů zpracovatele
213	výdaje na projektovou dokumentaci - zpracování projektu dle závazné osnovy, podnikatelský záměr, studie proveditelnosti, marketingová studie, zadávací řízení
214	technická dokumentace - dokumentace ke stavebnímu řízení, odborné posudky ve vztahu k životnímu prostředí, položkový rozpočet
215	výstavba, rekonstrukce a stavební investice do zpracovatelského provozu
216	nákup nemovitosti
000
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
2.
206	technologické investice vedoucí ke zlepšení zpracování zemědělských a potravinářských produktů, včetně nezbytných manipulačních ploch na pozemku žadatele, popř. na pronajatém pozemku,
207	Investice do zařízení přímo souvisejících s finální úpravou, balením a značením výrobků  ve vztahu ke zvyšování kvality včetně technologií souvisejících s dohledatelností výrobků a včasného upozornění na nebezpečné potraviny
208	investice ke zlepšování a monitorování kvality zemědělských a potravinářských produktů (včetně provozních laboratoří a výdajů na související hardware a software)
209	investice spojené s vývojem a aplikací nových zemědělských a potravinářských produktů, postupů a technologií v zemědělsko-potravinářské výrobě
210	investice spojené s marketingem, výdaje na vytvoření elektronického obchodu
211	investice spojené se skladováním druhotných surovin vznikajících při zpracování zemědělských a potravinářských produktů ( s výjimkou odpadních vod)
212	modernizace zařízení na skladování zpracovávaných/zpracovaných surovin a výrobků, včetně expedičních skladů zpracovatele
213	výdaje na projektovou dokumentaci - zpracování projektu dle závazné osnovy, podnikatelský záměr, studie proveditelnosti, marketingová studie, zadávací řízení
214	technická dokumentace - dokumentace ke stavebnímu řízení, odborné posudky ve vztahu k životnímu prostředí, položkový rozpočet
215	výstavba, rekonstrukce a stavební investice do zpracovatelského provozu
216	nákup nemovitosti
000
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
3.
206	technologické investice vedoucí ke zlepšení zpracování zemědělských a potravinářských produktů, včetně nezbytných manipulačních ploch na pozemku žadatele, popř. na pronajatém pozemku,
207	Investice do zařízení přímo souvisejících s finální úpravou, balením a značením výrobků  ve vztahu ke zvyšování kvality včetně technologií souvisejících s dohledatelností výrobků a včasného upozornění na nebezpečné potraviny
208	investice ke zlepšování a monitorování kvality zemědělských a potravinářských produktů (včetně provozních laboratoří a výdajů na související hardware a software)
209	investice spojené s vývojem a aplikací nových zemědělských a potravinářských produktů, postupů a technologií v zemědělsko-potravinářské výrobě
210	investice spojené s marketingem, výdaje na vytvoření elektronického obchodu
211	investice spojené se skladováním druhotných surovin vznikajících při zpracování zemědělských a potravinářských produktů ( s výjimkou odpadních vod)
212	modernizace zařízení na skladování zpracovávaných/zpracovaných surovin a výrobků, včetně expedičních skladů zpracovatele
213	výdaje na projektovou dokumentaci - zpracování projektu dle závazné osnovy, podnikatelský záměr, studie proveditelnosti, marketingová studie, zadávací řízení
214	technická dokumentace - dokumentace ke stavebnímu řízení, odborné posudky ve vztahu k životnímu prostředí, položkový rozpočet
215	výstavba, rekonstrukce a stavební investice do zpracovatelského provozu
216	nákup nemovitosti
000
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
4.
206	technologické investice vedoucí ke zlepšení zpracování zemědělských a potravinářských produktů, včetně nezbytných manipulačních ploch na pozemku žadatele, popř. na pronajatém pozemku,
207	Investice do zařízení přímo souvisejících s finální úpravou, balením a značením výrobků  ve vztahu ke zvyšování kvality včetně technologií souvisejících s dohledatelností výrobků a včasného upozornění na nebezpečné potraviny
208	investice ke zlepšování a monitorování kvality zemědělských a potravinářských produktů (včetně provozních laboratoří a výdajů na související hardware a software)
209	investice spojené s vývojem a aplikací nových zemědělských a potravinářských produktů, postupů a technologií v zemědělsko-potravinářské výrobě
210	investice spojené s marketingem, výdaje na vytvoření elektronického obchodu
211	investice spojené se skladováním druhotných surovin vznikajících při zpracování zemědělských a potravinářských produktů ( s výjimkou odpadních vod)
212	modernizace zařízení na skladování zpracovávaných/zpracovaných surovin a výrobků, včetně expedičních skladů zpracovatele
213	výdaje na projektovou dokumentaci - zpracování projektu dle závazné osnovy, podnikatelský záměr, studie proveditelnosti, marketingová studie, zadávací řízení
214	technická dokumentace - dokumentace ke stavebnímu řízení, odborné posudky ve vztahu k životnímu prostředí, položkový rozpočet
215	výstavba, rekonstrukce a stavební investice do zpracovatelského provozu
216	nákup nemovitosti
000
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
5.
206	technologické investice vedoucí ke zlepšení zpracování zemědělských a potravinářských produktů, včetně nezbytných manipulačních ploch na pozemku žadatele, popř. na pronajatém pozemku,
207	Investice do zařízení přímo souvisejících s finální úpravou, balením a značením výrobků  ve vztahu ke zvyšování kvality včetně technologií souvisejících s dohledatelností výrobků a včasného upozornění na nebezpečné potraviny
208	investice ke zlepšování a monitorování kvality zemědělských a potravinářských produktů (včetně provozních laboratoří a výdajů na související hardware a software)
209	investice spojené s vývojem a aplikací nových zemědělských a potravinářských produktů, postupů a technologií v zemědělsko-potravinářské výrobě
210	investice spojené s marketingem, výdaje na vytvoření elektronického obchodu
211	investice spojené se skladováním druhotných surovin vznikajících při zpracování zemědělských a potravinářských produktů ( s výjimkou odpadních vod)
212	modernizace zařízení na skladování zpracovávaných/zpracovaných surovin a výrobků, včetně expedičních skladů zpracovatele
213	výdaje na projektovou dokumentaci - zpracování projektu dle závazné osnovy, podnikatelský záměr, studie proveditelnosti, marketingová studie, zadávací řízení
214	technická dokumentace - dokumentace ke stavebnímu řízení, odborné posudky ve vztahu k životnímu prostředí, položkový rozpočet
215	výstavba, rekonstrukce a stavební investice do zpracovatelského provozu
216	nákup nemovitosti
000
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
6.
206	technologické investice vedoucí ke zlepšení zpracování zemědělských a potravinářských produktů, včetně nezbytných manipulačních ploch na pozemku žadatele, popř. na pronajatém pozemku,
207	Investice do zařízení přímo souvisejících s finální úpravou, balením a značením výrobků  ve vztahu ke zvyšování kvality včetně technologií souvisejících s dohledatelností výrobků a včasného upozornění na nebezpečné potraviny
208	investice ke zlepšování a monitorování kvality zemědělských a potravinářských produktů (včetně provozních laboratoří a výdajů na související hardware a software)
209	investice spojené s vývojem a aplikací nových zemědělských a potravinářských produktů, postupů a technologií v zemědělsko-potravinářské výrobě
210	investice spojené s marketingem, výdaje na vytvoření elektronického obchodu
211	investice spojené se skladováním druhotných surovin vznikajících při zpracování zemědělských a potravinářských produktů ( s výjimkou odpadních vod)
212	modernizace zařízení na skladování zpracovávaných/zpracovaných surovin a výrobků, včetně expedičních skladů zpracovatele
213	výdaje na projektovou dokumentaci - zpracování projektu dle závazné osnovy, podnikatelský záměr, studie proveditelnosti, marketingová studie, zadávací řízení
214	technická dokumentace - dokumentace ke stavebnímu řízení, odborné posudky ve vztahu k životnímu prostředí, položkový rozpočet
215	výstavba, rekonstrukce a stavební investice do zpracovatelského provozu
216	nákup nemovitosti
000
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
7.
206	technologické investice vedoucí ke zlepšení zpracování zemědělských a potravinářských produktů, včetně nezbytných manipulačních ploch na pozemku žadatele, popř. na pronajatém pozemku,
207	Investice do zařízení přímo souvisejících s finální úpravou, balením a značením výrobků  ve vztahu ke zvyšování kvality včetně technologií souvisejících s dohledatelností výrobků a včasného upozornění na nebezpečné potraviny
208	investice ke zlepšování a monitorování kvality zemědělských a potravinářských produktů (včetně provozních laboratoří a výdajů na související hardware a software)
209	investice spojené s vývojem a aplikací nových zemědělských a potravinářských produktů, postupů a technologií v zemědělsko-potravinářské výrobě
210	investice spojené s marketingem, výdaje na vytvoření elektronického obchodu
211	investice spojené se skladováním druhotných surovin vznikajících při zpracování zemědělských a potravinářských produktů ( s výjimkou odpadních vod)
212	modernizace zařízení na skladování zpracovávaných/zpracovaných surovin a výrobků, včetně expedičních skladů zpracovatele
213	výdaje na projektovou dokumentaci - zpracování projektu dle závazné osnovy, podnikatelský záměr, studie proveditelnosti, marketingová studie, zadávací řízení
214	technická dokumentace - dokumentace ke stavebnímu řízení, odborné posudky ve vztahu k životnímu prostředí, položkový rozpočet
215	výstavba, rekonstrukce a stavební investice do zpracovatelského provozu
216	nákup nemovitosti
000
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
8.
206	technologické investice vedoucí ke zlepšení zpracování zemědělských a potravinářských produktů, včetně nezbytných manipulačních ploch na pozemku žadatele, popř. na pronajatém pozemku,
207	Investice do zařízení přímo souvisejících s finální úpravou, balením a značením výrobků  ve vztahu ke zvyšování kvality včetně technologií souvisejících s dohledatelností výrobků a včasného upozornění na nebezpečné potraviny
208	investice ke zlepšování a monitorování kvality zemědělských a potravinářských produktů (včetně provozních laboratoří a výdajů na související hardware a software)
209	investice spojené s vývojem a aplikací nových zemědělských a potravinářských produktů, postupů a technologií v zemědělsko-potravinářské výrobě
210	investice spojené s marketingem, výdaje na vytvoření elektronického obchodu
211	investice spojené se skladováním druhotných surovin vznikajících při zpracování zemědělských a potravinářských produktů ( s výjimkou odpadních vod)
212	modernizace zařízení na skladování zpracovávaných/zpracovaných surovin a výrobků, včetně expedičních skladů zpracovatele
213	výdaje na projektovou dokumentaci - zpracování projektu dle závazné osnovy, podnikatelský záměr, studie proveditelnosti, marketingová studie, zadávací řízení
214	technická dokumentace - dokumentace ke stavebnímu řízení, odborné posudky ve vztahu k životnímu prostředí, položkový rozpočet
215	výstavba, rekonstrukce a stavební investice do zpracovatelského provozu
216	nákup nemovitosti
000
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
9.
206	technologické investice vedoucí ke zlepšení zpracování zemědělských a potravinářských produktů, včetně nezbytných manipulačních ploch na pozemku žadatele, popř. na pronajatém pozemku,
207	Investice do zařízení přímo souvisejících s finální úpravou, balením a značením výrobků  ve vztahu ke zvyšování kvality včetně technologií souvisejících s dohledatelností výrobků a včasného upozornění na nebezpečné potraviny
208	investice ke zlepšování a monitorování kvality zemědělských a potravinářských produktů (včetně provozních laboratoří a výdajů na související hardware a software)
209	investice spojené s vývojem a aplikací nových zemědělských a potravinářských produktů, postupů a technologií v zemědělsko-potravinářské výrobě
210	investice spojené s marketingem, výdaje na vytvoření elektronického obchodu
211	investice spojené se skladováním druhotných surovin vznikajících při zpracování zemědělských a potravinářských produktů ( s výjimkou odpadních vod)
212	modernizace zařízení na skladování zpracovávaných/zpracovaných surovin a výrobků, včetně expedičních skladů zpracovatele
213	výdaje na projektovou dokumentaci - zpracování projektu dle závazné osnovy, podnikatelský záměr, studie proveditelnosti, marketingová studie, zadávací řízení
214	technická dokumentace - dokumentace ke stavebnímu řízení, odborné posudky ve vztahu k životnímu prostředí, položkový rozpočet
215	výstavba, rekonstrukce a stavební investice do zpracovatelského provozu
216	nákup nemovitosti
000
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
10.
206	technologické investice vedoucí ke zlepšení zpracování zemědělských a potravinářských produktů, včetně nezbytných manipulačních ploch na pozemku žadatele, popř. na pronajatém pozemku,
207	Investice do zařízení přímo souvisejících s finální úpravou, balením a značením výrobků  ve vztahu ke zvyšování kvality včetně technologií souvisejících s dohledatelností výrobků a včasného upozornění na nebezpečné potraviny
208	investice ke zlepšování a monitorování kvality zemědělských a potravinářských produktů (včetně provozních laboratoří a výdajů na související hardware a software)
209	investice spojené s vývojem a aplikací nových zemědělských a potravinářských produktů, postupů a technologií v zemědělsko-potravinářské výrobě
210	investice spojené s marketingem, výdaje na vytvoření elektronického obchodu
211	investice spojené se skladováním druhotných surovin vznikajících při zpracování zemědělských a potravinářských produktů ( s výjimkou odpadních vod)
212	modernizace zařízení na skladování zpracovávaných/zpracovaných surovin a výrobků, včetně expedičních skladů zpracovatele
213	výdaje na projektovou dokumentaci - zpracování projektu dle závazné osnovy, podnikatelský záměr, studie proveditelnosti, marketingová studie, zadávací řízení
214	technická dokumentace - dokumentace ke stavebnímu řízení, odborné posudky ve vztahu k životnímu prostředí, položkový rozpočet
215	výstavba, rekonstrukce a stavební investice do zpracovatelského provozu
216	nákup nemovitosti
000
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
11.
1.
217	Spolupráce na vývoji nových technologií zpracování zemědělských produktů a přidávání hodnoty zemědělským a potravinářským produktům
218	Spolupráce na vývoji nových produktů, včetně jejich finální úpravy a designu
219	Spolupráce na vývoji a výzkumu nových způsobů zvyšování nebo monitorování kvality výrobků
220	Spolupráce na vývoji nových systémů zajištění dohledatelnosti výrobků a včasného upozornění na nebezpečné potraviny
221	Investice do nové technologie potřebné k výrobě nových výrobků vycházejících z inovací projektu - investice musí být ve vlastnictví příjemce dotace
000
217
218
219
220
221
2.
217	Spolupráce na vývoji nových technologií zpracování zemědělských produktů a přidávání hodnoty zemědělským a potravinářským produktům
218	Spolupráce na vývoji nových produktů, včetně jejich finální úpravy a designu
219	Spolupráce na vývoji a výzkumu nových způsobů zvyšování nebo monitorování kvality výrobků
220	Spolupráce na vývoji nových systémů zajištění dohledatelnosti výrobků a včasného upozornění na nebezpečné potraviny
221	Investice do nové technologie potřebné k výrobě nových výrobků vycházejících z inovací projektu - investice musí být ve vlastnictví příjemce dotace
000
217
218
219
220
221
3.
217	Spolupráce na vývoji nových technologií zpracování zemědělských produktů a přidávání hodnoty zemědělským a potravinářským produktům
218	Spolupráce na vývoji nových produktů, včetně jejich finální úpravy a designu
219	Spolupráce na vývoji a výzkumu nových způsobů zvyšování nebo monitorování kvality výrobků
220	Spolupráce na vývoji nových systémů zajištění dohledatelnosti výrobků a včasného upozornění na nebezpečné potraviny
221	Investice do nové technologie potřebné k výrobě nových výrobků vycházejících z inovací projektu - investice musí být ve vlastnictví příjemce dotace
000
217
218
219
220
221
4.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
1.
2.
3.
4.
5.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
1.
1.
1.
2.
1
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	btnHelp: 
	ddlZobrazCast: 
	btnCancel: 
	fldNazevMAS: 
	fldCisloFiche: 
	fldNazevFiche: 
	ddlOpatr: 
	fldPopis: 
	btnDel: 
	fldCisloRadky: 
	ddlCil: 
	fldDescription: 
	bttAdd: 
	fldCil: 
	fldCharakter: 
	rbAno: 
	rbNe: 
	fldInovace: 
	fldVymezeni: 
	ddlPrijemce: 
	fldPrijemce: 
	fldQuestionId: 
	fldText: 
	fldGrantId: 
	fldGrantDescr: 
	fldVyseTxt: 
	fldPercent: 
	chkMasPozaduje: 
	fldMax: 
	fldMin: 
	fldOblPodp: 
	ddlKod: 
	fldKod: 
	fldOsa: 
	fldSkupina: 
	fldOpatreni: 
	fldPodopatreni: 
	fldSurType: 
	fldPoints: 
	fldPrefKriTxt: 
	fldObligatory: 
	fldZastupceMAS: 
	fldAdresaMAS: 
	fldTelefon: 
	fldFax: 
	fldEmail: 
	dtPodpMAS: 



